

Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS

Østre Stationsvej 41 N, 5000 Odense C

CVR-nr. 34 60 40 61

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Frede Erling Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS
Østre Stationsvej 41 N
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 60 40 61
Stiftet: 25. juni 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
8. regnskabsår

Direktion

Frede Erling Pedersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og drift af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 803.756 kr. mod 791.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.345 kr. mod 367.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	803.756	791.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.635	-118.635
Driftsresultat	685.121	672.781
Andre finansielle indtægter	3	0
Finansielle omkostninger	-311.589	-201.632
Resultat før skat	373.535	471.149
1 Skat af årets resultat	-82.190	-103.682
Årets resultat	291.345	367.467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	140.000
Overføres til overført resultat	151.345	227.467
Disponeret i alt	291.345	367.467

Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.308.511	9.413.546
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.308.511</u>	<u>9.427.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.308.511</u>	<u>9.427.146</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	27.242	27.533
Periodeafgrænsningsposter	9.674	9.574
Tilgodehavender i alt	<u>36.916</u>	<u>37.107</u>
Likvide beholdninger	<u>427.338</u>	<u>440.509</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>464.254</u>	<u>477.616</u>
Aktiver i alt	<u>9.772.765</u>	<u>9.904.762</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.498.506	2.347.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	140.000
Egenkapital i alt	2.718.506	2.567.161
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	801.200	779.400
Hensatte forpligtelser i alt	801.200	779.400
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.326.443	5.571.554
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.326.443	5.571.554
3 Kortfristet del af langfristet gæld	365.557	268.801
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50	0
Selskabsskat	44.390	67.964
Anden gæld	516.619	649.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.616	986.647
Gældsforpligtelser i alt	6.253.059	6.558.201
 Passiver i alt	 9.772.765	 9.904.762

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	2.347.161	140.000	2.567.161
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.345	140.000	291.345
	80.000	2.498.506	140.000	2.718.506

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	60.390	76.582		
Årets regulering af udskudt skat	21.800	27.100		
	82.190	103.682		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
Kostpris 1. oktober 2018	9.956.376	71.580		
Kostpris 30. september 2019	9.956.376	71.580		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	542.830	57.980		
Årets afskrivninger	105.035	13.600		
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	647.865	71.580		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	9.308.511	0		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2019 kr.	Kortfristet del af langfristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.692.000	365.557	5.326.443	3.847.804
	5.692.000	365.557	5.326.443	3.847.804
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.692 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 9.309 t.kr.				